







Częstochowa dnia 2006-12-04

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 83 /  1809  / 06








Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę montaż i uruchomienie :



     Pakiet nr 1 – aparat ultrasonograficzny – szt.1



     Pakiet nr 2 – łóżka porodowe – szt. 3.


Stosownie do art.38 ust.4 wprowadza się modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającą na tym ,że w Rozdział IX ust.1 pkt. 1.4 siwz , otrzymuje brzmienie o treści  : 

„ Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych według Pakietów nr 1 i nr 2. Każdy z pakietów stanowi odrębną całość ” .

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

 Henryk Kromołowski

Częstochowa dnia 2006-12-08

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 83 /  1841 / 06

                      Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę montaż i uruchomienie :



     Pakiet nr 1 – aparat ultrasonograficzny – szt.1



     Pakiet nr 2 – łóżka porodowe – szt. 3.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań: 

do Pakietu nr 2a (szt. 1): łóżka porodowe o treści:

1.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego kąt uniesienia 

    oparcia pleców wynosi 70º ?

2.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego przechył  

   Trendelenburga wynosi 12º ?

3.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego przechył anty- 

   Trendelenburga wynosi 5º ?

4.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego regulacja 

   wysokości leża realizowana jest pompą hydrauliczną za pomocą dźwigni nożnej ?

do Pakietu nr 2b (szt. 2): łóżka porodowe o treści:

1.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego kąt uniesienia  

    oparcia pleców wynosi 70º ?

2.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego przechył 

    Trendelenburga wynosi 12º ?

3.Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko porodowe, którego przechył anty- 

   Trendelenburga wynosi 5º ?

 stosownie do art.38 ust.4 uPzp , udzielamy odpowiedzi :

do Pakietu nr 2a (szt. 1): łóżka porodowe:

ad.1.  Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu 

           zamówienia wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – kąt uniesienia oparcia pleców 700 (±50)

                         winno być – kąt uniesienia oparcia pleców 70 stopni  (± 5 stopni) 

ad.2. Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu  

         zamówienia  wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – przechył Trendelenburga 150 (± 30)

                         winno być - przechył Trendelenburga 15 stopni (± 3 stopnie)

ad.3. Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu 

         zamówienia wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – przechył anty-Trendelenburga 80 (± 30)

                         winno być - przechył anty-Trendelenburga 8 stopni (± 3 stopnie)

ad.4. Tak. Zamawiający dopuszcza

do Pakietu nr 2b (szt. 2): łóżka porodowe:
ad.1.  Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu 

           zamówienia wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – kąt uniesienia oparcia pleców 750 (±50)

                         winno być – kąt uniesienia oparcia pleców 75 stopni  (± 5 stopni) 

ad.2. Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu  

         zamówienia  wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – przechył Trendelenburga 150 (± 30)

                         winno być - przechył Trendelenburga 15 stopni (± 3 stopnie)

ad.3. Tak. Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informujemy, że w opisie przedmiotu 

         zamówienia wystąpił błąd komputerowy:

                         jest – przechył anty-Trendelenburga 80 (± 30)

                         winno być - przechył anty-Trendelenburga 8 stopni (± 3 stopnie)

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

 Henryk Kromołowski

Częstochowa dnia 2006-12-12

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 83 /1855 / 06

                      Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę montaż i uruchomienie :



     Pakiet nr 1 – aparat ultrasonograficzny – szt.1

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań o treści :

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie pkt. dotyczącego archiwizacji obrazów w zaoferowanym aparacie. Czy Zamawiający wymaga oprogramowania DICOM 3. z „Worklist i Print” w aparacie z możliwością natychmiastowego podłączenia aparatu do posiadanej sieci, czy oprogramowania umożliwiającego tylko wysyłanie informacji do sieci ?

Pytanie 2

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie dotyczące głowicy sektorowej. Czy Zamawiający wymaga głowicy sektorowej w zaoferowanym aparacie , czy tylko aparat ma mieć możliwość rozbudowy o głowicę sektorową kardiologiczną ?

Udzielamy odpowiedzi :

Ad.1) Zamawiający wymaga oprogramowania pozwalającego na podłączenie aparatu do sieci 

           i przesyłanie danych zgodnych ze standardem DICOM 3,0 – nie jest wymagane 

          Worklist i Print. Jeżeli Wykonawca zaoferuje te opcje będą one mile widziane, nie są 

           jednak bezwzględnie wymagane.

Ad.2) Aparat ma mieć możliwość rozbudowy o głowicę sektorową kardiologiczną 

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy , i tak :

Termin składania ofert  upływa w dniu 19.12.2006r godz. 10.00

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 19.12.2006r godz. 10.15.

Dyrektor

                                                                       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 








Henryk Kromołowski

Częstochowa dnia 2006-12-15

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 83 /  1875  / 06

                      Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę montaż i uruchomienie :



     Pakiet nr 1 – aparat ultrasonograficzny – szt.1

W nawiązaniu do otrzymanego zapytania o treści :

1) W nawiązaniu pkt.4 §9 wzoru umowy i punktu o tej treści w tabeli technicznej Pakiet nr 1  ( zał.nr 1 do siwz ) prosimy o rezygnację z tych zapisów .

Udzielamy odpowiedzi :

Ad.1) Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z w/w zapisów.


Ponadto , informuję że w Rozdziale IX SIWZ pkt. 1.7 ,  pomyłkowo wpisano termin 08.01.2007r , zamiast 18.12.2006r.


Za omyłkę przepraszamy.

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy , i tak :

Termin składania ofert  upływa w dniu 20.12.2006r godz. 10.00

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 20.12.2006r godz. 10.15.

Dyrektor

                                                                       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 








Henryk Kromołowski
